23/10/2023, 17:28 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=184496

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=184496 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5440 - Quinta-feira, 9 de Fevereiro de 2017.

Divulgação: Quinta-feira, 9 de Fevereiro de 2017.     Publicação: Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Governança Local

   Protocolo: 184496

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 07/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação de revogação da Resolução 91/2016,Processo Administrativo n°001.014482.14.2. TC 009/2014.Sessão Plenária 38
/2016 do Conselho Municipal do Idoso de Porto Alegre, de 29 de novembro de 2016, pois a despesa já foi paga não se fazendo mais
necessário a alteração da rubrica da 8°(oitava) parcela do Projeto “Qualificação no atendimento do Asilo Padre Cacique” da Entidade Asilo
Padre Cacique.

Sessão Plenária 04/2017 do Conselho Municipal do Idoso de Porto Alegre, de 07 de fevereiro de 2017.

LÉLIO LUZARDI FALCÃO, Presidente COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=1983&cid=184496&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=1983&cid=184496&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1983_ce_20170209_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1983_ce_20170209_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();